

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

-----ooOoo-----

COSTRUZIONE di Abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti in CARO
VIGNO - 3° P.I. - 2° lotto - LEGGE 30/12/1960, n. 1676 -
n. 12 alloggi - vani contabili 80.=

IMPRESA: Geom. Ignazio CASTRIGNANO - Fasano -

CONTRATTO: n. 5923 del 18/12/1979 registrato a Brindisi il 21/12/79
al n. 5154 Mod.I°.=

PERIZIA SUPPLETIVA PER COMPLETAMENTO ATTREZZATURA AREA

COMPUTO METRICO E STIMA DEI LAVORI

1/9 - Formazione di rilevati e col
mate, ecc. per strade di svin
colo e piazzali:

strada a nord	$\text{mq. } 560,00 \times \frac{1,80 + 0,60}{2} = \text{mc. } 672,00$
piazzali a sud	$75,00 \times 27,50 \times \frac{3,00 + 1,80}{2} = " 4950,00$
strada ovest	$\text{mq. } 423,00 \times \frac{2,80 + 1,80}{2} = " 972,90$
" est	$" 423,00 \times \frac{1,80 + 0,60}{2} = " 507,60$
svincoli interni	$2 \times 293,00 \times \frac{2,80 + 1,20}{2} = " 1172,00$
aiuola centrale	$45,00 \times 12,00 \times \frac{1,80 + 0,60}{2} = " 648,00$
	SOMMANO mc. 8922,50
a detrarre il volume accreditativo	= mc. 5300,00
	RESTANO mc. 3622,50
	<u>mc. 3.622,50</u>
	$\text{mc. } 3.622,50 \times 5.100 = \text{£. } 18.474.750.=$
	A RIPORTARE £. 18.474.750.=

RIPORTO

£. 18.474.750

2/N.P.1 - Formazione di corpo stradale, ecc. con successivo strato di tout-venant bitumato, ecc. tappeto di usura di cm.3, ecc.

svincolo a nord	= mq.	560,00
" " " sud	= "	272,00
" " " "	= "	487,50
" " " "	= "	170,00
" " " est-ovest		
2 x 422,50	= "	845,00
" " piazzale interno		
2 x 292,50	= "	585,00
raccordo interno sud	= "	234,00
strada di accesso:		
85,00 x 5,50	= "	467,50

SOMMANO

mq.3621,00 x 7.100 = £. 25.709.100
=====

3/31 - Calcestruzzo a Kg. 300, ecc. per formazione muri di contenimento dei rilevati stradali

a ovest	80,50 x 0,70 x $\frac{3,00 + 1,20}{2}$	= mc.	118,33
a sud	75,00 x 0,70 x $\frac{3,00 + 1,80}{2}$	= "	126,00
a nord	80,00 x 0,70 x $\frac{2,00 + 0,60}{2}$	= "	72,80

SOMMANO

mc. 317,13
=====

mc. 317,13 x 68.500 = £. 21.723.405

SOMMANO £. 65.907.255

ed in c.t. £. 65.900.000
=====

A Disposizione dell'Amministrazione:

per spese generali 6%	= £.	3.954.000.=
per I.V.A. lavori 2%	= "	1.318.000.=
per I.V.A. su spese generali 15%	= "	593.100.=

SOMMANO

£. 5.865.100

TOTALE GENERALE PERIZIA

£. 71.765.100
=====

BRINDISI, lì 25/7/1980



IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Antonio LONGO)